
DoDATEK č .1
ke smlouvě o dí lo ze dne 2L.2.2024

(dáIe jen ,,dodatek")

I .
Smluvní  strany

střed n í  prů  myslová š kola, ostrava -ví tkovice, pří spěvková orga n izace
se sí dlem: Zengrova B22lt, VÍ tkovice, 70300 Ostrava
zastoupena]  ,Mgr. Tomáš  Rež áb - ředitel
ICO: 00602141
DIč :
bankovní  spojení :
č í slo ú č tu:

CZ00602t4L
KB Ostrava a.s.
783476I l0n0

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Mgr. Tomáš  Řež áb, tel.

(dále jen,,objednate| ")

2. INTOZA s.r.o.
se sí dlem: Varš avská 1866/103, 709 00 Ostrava-Hulváky
zastoupena: Tomáš em Závadou,jednatelem
ICO: 2587326t
DIČ : CZ25B7326L
bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.
č í slo ú č tu: 
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C23847

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen,,zhotovitel")

I I .
základni ustanovení

Smluvní  strany uzavřely dne 21. 2.2024 smlouvu o dí lo na stavbu, její mž  předmětem je
,,Rekonstrukce sociální ch zaří zení  SPŠ  Ostravá - C, D (dále jen ,,smlouvá").

V prŮběhu provádění  stavební ch prací  byl zjiš těn š patný technický stav stávají cí ch elektro
pří pojek, které  je nutno zhotovit nově a z hygienických a provozní ch dů vodů  bylo
rozhodnuto objednatelem o navýš ení poč tu ohří vač ů  vody a ke.ramických umyvadel a změně
provedení  sanitární ho zaří zení . Dále vznikla potřeba provedení  opláš tění  nové ho
kanalizaČ ní ho potrubí , které  nelze osadit do zdiva a z provozní ch dů vodů  budou instalač ní
před,stěny se závěsnými wc nahrazeny wc kombi s t lakornými spí nač i. Naopak bylo
v prŮběhu provádění  stavební ch prací  zjiš těn dobni technický stav ocelov} ch zárubní  u
vstupní ch dveří  do sociální ho zaYí zení  bez potřeby jejich výměny. Je tedy nutno změnit
rozsah stavby (dí la) o ví cepráce a mé něpráce, které  nebylo mož no v době uzaví rán( smlouvy

1.

2,

Dodatekč .1keSmlouvěodí lonastavbu,,Rekonstruké



4.

předví dat a jejichž  provedení  je nezbytně nutné  k smysluplné mu a kvalitní mu dokonč ení
dí la a má vliv na cenu za dí lo a dobu plnění sjednaných ve smlouvě.

Rozsah ví ceprací  a mé něprací  je blí ž e speciflkován v souhrnné m rozpoč tu a změnové m
listu, které  jsou pří lohou tohoto dodatku.

Smluvní strany se z dŮvodu vzniku ví ceprací , mé něprací dle č l. V, odst. 3 smlouvy dohodly
na změně termí nu dokonč ení dí la a změně ceny.

I il.
Změna smlouvy

S ohledem na rnýš e uvedené  skuteč nosti se smluvní strany dohodly takto:

V Č l. I I I . odst. 1 smlouvy se rozš iřuje rozsah stavby a text se doplňuje o novou větu tohoto
znění :

,,Rozsah stavby se upravuje o ví cepráce a mé něpráce uvedené  v dodatku č . 1 k té to
smlouvě."

V Č l. N. odst. 1 smlouvy se prodluž uje doba plnění , dosavadní  text se ruš í  a nahrazuje
takto:

,,Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo do 62 dnů  od předání staveniš tě zhotoviteli a

nejpozději poslední den doby plnění dokonč ené  dí lo předat objednateli. Dí lo je
provedeno, je-li dokonč eno (tj. objednatelije předvedena způ sobilost dí la slouž it
své mu ú č elu) a předáno objednateli."

Cena sjednaných ví ceprací  č iní  I7B 5t7,40 Kč  bez DPH a cena sjednaných
mé něprací  č iní  181 531,35 Kč  bez DPH.

V č l. V. odst. 1 smlouvy se cena za dí lo navyš uje o cenu sjednaných ví ceprací , sniž uje o
cenu sjednaných mé něprací a nově č iní :

Bez DPH 46L7 506,15 Kč
DPH ve výš i 2lo/o 969 676,29 Rč
Vč etně DPH 5 587 L82,44 Kě

ry.
závěreč ná ustanovení

Tento dodatek nab,fuá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem, kdy vyjádření  souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé  smluvní  straně,
nestanoví -| i zákon č .340l20L5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,zákQn o registru smluv"), j inak. V takové m pří padě nab,ývá dodatek
ú č innosti nejdří ve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je uzavřen v listinné  podobě a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností
originálu, přič emž  objednatel obdrž í jedno vyhotovení a zhotoviteljedno vyhot

1.

3,

4.

1,

Dodatek č .1 ke Smlouvě o dí lo na stavbu ,,Rekonstrukce sociální ch zaří zení  SPŠ  Ostrava - C, D"



3. Ustanovení  smlouvy o dí lo ze dne 2L 2. 2024 tí mto dodatkem neupravená zů stávají
v platnosti beze změny.

Smluvní strany shodně prohlaŠ ujÍ , ž e si tento dodatek před jeho podpisem přeč etly a ž e se
dohodly o celé m jeho obsahu, což  stvrzují sr,nými podpisy.

Nedí lnou souč ástí tohoto dodatku jsou §rto pří lohy:

Pří loha č , 1: Změnor,ný list č . 1

Pří loha č . 2: Kalkulace VCP

Pří loha č . 3: Kalkulace MN.P

v ostravě dne ? E / )a L? V ostravě dne Cl,k,rnVg

Tomáš  Závada,jednatel

4.

5.

- právni fáze
ří dí cí

Dodatekč .1keSmlouvěodí lonastavbu,,Rekonstrukcesociální ch'affi


